
Основен суд Ресен - извештај за период: 1.2021 - 12.2021

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 3 0 3 3 0Оставина по приговор

0 275 0 275 275 0
Разни вонпарнични
предмети

3 10 0 13 7 6Физичка делба

231 231 0 462 296 166Оставина

5 60 0 65 60 5
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

1 198 0 199 199 0Заверки

0 23 0 23 15 8Замолници

240 800 1040 855 185Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 5 0 5 5 0
Приговори против
неправилности при
извршување

0 1 0 1 1 0Издавање дозволи

0 6 6 6 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 1 0
Повторување на
постапката во парнично

0 6 0 6 6 0
Платни налози по
приговор

1 15 0 16 13 3Семејни спорови
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19 17 0 36 23 13Работни спорови

13 50 0 63 40 23Облигациони спорови

12 7 0 19 14 5Имотни спорови

0 1 0 1 1 0Платен налог жалби

1 14 0 15 14 1Парнични-мала вредност

47 110 157 112 45Вкупно - вид на предмет 0

287 916 1203 973 230Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 11 0 11 11 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 11 11 11 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 4 0 5 5 0
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

13 770 0 783 766 17
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

19 61 0 80 62 18
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

33 835 868 833 35Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

56 105 0 161 105 56
Предмети за кривично
полнолетни

0 414 0 414 414 0Разни кривични предмети

3 50 0 53 43 10
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес
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0 2 0 2 1 1
Замолници во кривична
област

59 571 630 563 67Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 332 0 334 334 0
Разни прекршочни
предмети

149 917 0 1066 919 147Прекршочни предмети

151 1249 1400 1253 147Вкупно - вид на предмет 0

243 2666 2909 2660 249Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 785 0 785 783 2
Предмети од  судска
упрaва

0 15 0 15 15 0
Доверливи предмети во
судска управа

0 800 800 798 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 40 0 40 36 4
Слободен пристап до
информации

1 1 0 2 2 0
Евиденција на преставки
и поплаки

1 41 42 38 4Вкупно - вид на предмет 0

1 841 842 836 6Вкупно - област 0

531 4423 4954 4469 485Вкупно 0
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